
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

28 52 30 32 40 45

2526

20:20

╳
9
20

1
10
23

3
11
25

4
13

6
18

8
19 Auszeit

19:17

Ende
16:31

B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 9 16 12 10

222

13:17

0
8
20

1
11
22

2
12

3
13

4
14

5
17

Auszeit

13:18
20:22

S
A
T
Z

2

Start
16:34

B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte

10 2 7 9 16 12

1413 4

11:20 6:12

8:17
╳
8

1
11

3
12

4
14

5 6 Auszeit

4:7
6:13

Ende
16:55

A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

28 52 30 32 31 36

2587 26

20:11 18:8

0
18

2
20

5
24

7
25

9 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58

A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

26 40 87 32 31 36

2528

19:18

╳
13

1
16

7
18

9
19

10
25

11 Auszeit

11:15
19:21

Ende
17:24

B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 9 16 2 10

214

16:16

0
16

4
17

6
18

8
21

11 15 Auszeit

6:9
21:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

A  Moerser SC III vs. Verberger TV II B

Spiel 28 17.11.2024 15:30 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Moerser SC … 11/14

15 Kurella, YvesOscar X

26 Wegehaupt, Maximili… X
28 Kirscht, Henri X
30 Bahrs, Fabio X
31 Brandt, Adrian X

32 Rohmann, Elias X
36 Zikkari, Yanis X
40 Joneleit, Finn X
45 Ortmann, Max X
52 Tings, Jakob X

87 Frankenbusch, Jonas X

A  Libero

15 Kurella, YvesOscar X

A  Offizielle

T Frankenbusch, Thors… E
CT Götz, Tobi E

C

B  Verberger T… 11/14

2 Wilkes, Finn X

4 Müllejans, Max X
6 Bas, Kemal
7 Rusyniuk, Taras X
9 Brachthäuser, Luca X

10 Plykha, Daniil X
12 Radetinac, Amel X
13 Kurys, Finn Henryk X
14 Ilnitskyi, Maksym X
16 Heinrich, Sammy X

21 Buskies, Jastin

B  Libero

14 Ilnitskyi, Maksym X

21 Buskies, Jastin

B  Offizielle

T Boryczka, Dariusz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Moerser SC … Verberger T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 61 22 0 1 2
0 2 1 25 2 21 14 0 3 2
2 1 1 25 3 26 21 0 1 2

4
5

3 4 3 75 108 57 0 5 6
Start: 15:30 Ende: 17:24 Dauer: 1:54

Sieger: Moerser SC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Welbers, Sebastian 1 Beuman, Jannis
2 Komissarov, Eduard 2 Maslyk, Alexander

Schr. Sowa, David
Assist. Sowa, Daniel

Dokument erstellt: 17.11.2024 17:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


