

Bezirksliga 5 Männer

Männer

(A) Moerser SC III vs. Verberger TV II (B)

Spiel 28

17.11.2024 15:30 Uhr

Gymnasium Goch 47574 Goch



11/14

			S		art :30	A) Moei	rser S0	:	R	En 16:		B) Verb	erger	т	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	Ŧ	28	52	30	32	40	45		13	7	9	16	12	10	
le]		Spielernr.	<u> </u>				26			25					2		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				20:20								13:17		
Ш		4 -															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.			1 10 23	В 11 25	4 13		8 19		0 8 20	1 11 22	2 12	3 13		5 17	Auszeit
		4. 8.		20	23	٨				19:17	20	2					20:22

S	Sta 16	art :34	В) Verb	erger	T	R		de :55	A) Moei	ser SC	:	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	2	7	9	16	12		28	52	30	32	31	36	
Ľ		13				(4)	14			87	26			25
Z		11:20				6:12				20:11	18:8			
						8:17	1]
2	X	1 11	3 12	4 (14)	5	6	Auszeit	0 18	2 20	5 24	7 25	9	13	Auszeit
	Ö		12				4:7 6:13		20		وع			

		A6			S Start 16:58			(A) Moerser SC			R		de :24	B Verberger T				S	
	ļ		ufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ŀ	<u></u>	Sta		fstellung	 	26	40	87	32	31	36		13	7	9	16	2	10	
1	urstellu	A		pielernr.	<u> </u>	28						25		4					21
1	AUTS	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	19:18								16:16					
Ļ																			
		Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	1 16	7 18	9 19	10 (3)	11	Auszeit			6 18	D	11	15	Auszeit
		runden		7. 8.		2				2)		11:15 19:21		,	0				6:9 21:23

SATZ	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Ž														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	rtaufs	tellung
ellur		Sp	ielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g r.	T																					
d	_																					
	5							Auszeit														

	A	Moerser SC 11	/14	B	Verberger T	11/14
te	15	Kurella, YvesOscar	Χ	2	Wilkes, Finn	Х
	26	Wegehaupt, Maximili	Χ	4	Müllejans, Max	X
	28	Kirscht, Henri	Χ	6	Bas, Kemal	
	30	©Bahrs, Fabio	Χ	7	Rusyniuk, Taras	Х
	31	Brandt, Adrian	Χ	9	Brachthäuser, Luca	Х
	32	Rohmann, Elias	Χ	10	Plykha, Daniil	X
	36	Zikkari, Yanis	Χ	12	© Radetinac, Amel	Х
	40	Joneleit, Finn	Χ	13	Kurys, Finn Henryk	Χ
	45	Ortmann, Max	Χ	14	Ilnitskyi, Maksym	Χ
	52	Tings, Jakob	Χ	16	Heinrich, Sammy	Х
	87	Frankenbusch, Jonas	Χ	21	Buskies, Jastin	
	A	Libero		B	Libero	
	15	Kurella, YvesOscar	Χ	14	Ilnitskyi, Maksym	Χ
2	(A)	Offizielle		21	Buskies, Jastin	

B) Offizielle

T Boryczka, Dariusz

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	(<u>)</u> v	/loe
	Α	W	G
	1	1	1
	0	2	1
	2	1	1
	3	4	3
	C.4	4	. 1 [

					Ergek	nisse	87	Frankenbusch, Jonas				
١	(4	1 (F	Лo	erser	r SC	Verb	ergei	r T.	(E	3)	A) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Kurella, YvesOscar
	1	1	1	25	1	61	22	0	1	2	(A)) Offizielle
ı	0 2 1 25 2 21 14 0 3								3	2	T	Frankenbusch, Thors
ı	2 1 1 25 3			3	26	21	0	1	2	ĊŦ	Götz, Tobi	
ı					4							GOLZ, TODI
	3 4 3 75 10						57	0	5	6		
	Start: 15:30 Ende: 17:24 Dauer: 1:54									54		
	Sieger: Moerser SC III 3:0											

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Welbers, Sebastian	1	Beuman, Jannis
2	Komissarov, Eduard	2	Maslyk, Alexander
		Schr.	Sowa, David

Assist. Sowa, Daniel